
 

 

 

 

Decreto n.776 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti 
Sezione Servizi agli studenti - U.O.  Servizi e Provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche 

Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitori n. 2 Premi di laurea “Pio’s Specialistic Nurse” - A.A. 2019/2020 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 

giovani laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 397 del 08.02.2021 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli, per 

l’assegnazione di n. 2 premi di laurea denominati “Pio’s Specialistic Nurse”, 
dell’importo pari a 1.000,00 € (mille) cadauno, al lordo degli oneri a carico del 
percipiente, così ripartiti: 

 
                            a) n. 1 (un) premio di laurea da assegnare ad un laureato magistrale in “Scienze 

infermieristiche e ostetriche” che abbia conseguito il titolo di studio in una delle 
Università pugliesi, elaborando una tesi sperimentale sull’importanza della 
struttura organizzativa e di quanto la stessa impatti sul benessere psicofisico 
degli operatori; 

 
                            b) n. 1 (un) premio di laurea da assegnare ad un laureato di I° livello in 

“Infermieristica” che abbia conseguito il titolo di studio in una delle Università 
pugliesi, elaborando una tesi sperimentale sulle strategie di controllo delle 
infezioni del sito chirurgico; 

 
VISTO il D.R. n.2635 del 05.08.2021 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso; 
 
VISTO il verbale del concorso, redatto in data 21.02.2022, assunto al protocollo 

generale di questo Ateneo con il n.  0049083 del 25.02.2022, ed accertata la 
regolarità, 

 

D E C R E T A  

Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e le 
seguenti graduatorie di merito: 
 
a) n. 1 (un) premio di laurea da assegnare ad un laureato magistrale in “Scienze infermieristiche e 
ostetriche” che abbia conseguito il titolo di studio in una delle Università pugliesi, elaborando una 
tesi sperimentale sull’importanza della struttura organizzativa e di quanto la stessa impatti sul 
benessere psicofisico degli operatori: 
 
Stella Antonio Claudio 
 
 



Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti 
Sezione Servizi agli studenti - U.O.  Servizi e Provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche 

Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitori n. 2 Premi di laurea “Pio’s Specialistic Nurse” - A.A. 2019/2020 

 

b) n. 1 (un) premio da assegnare ad un laureato di I° livello in “Infermieristica” che abbia 
conseguito il titolo di studio in una delle Università pugliesi, elaborando una tesi sperimentale 
sulle strategie di controllo delle infezioni del sito chirurgico: 

 
Nessun candidato 

 
 

Art. 2 
Il dott. STELLA Antonio Claudio è nominato vincitore ed ammesso a fruire del premio di laurea 
denominato “Pio’s Specialistic Nurse” di cui all’art. 1 lett. a) del D.R. n. 397 del 08.02.2021, 
dell’importo pari a € 1.000,00 (mille/00) al lordo degli oneri a carico del percipiente. 
 
Bari, 01.03.2022 
 
 
 

 
LA PRORETTRICE 

f.to Anna Maria CANDELA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


